
 

 

UCHWAŁA NR XLI/672/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Koszalińskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5 c. ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Koszalińskiej Rady Seniorów, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVIII/689/2014 

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie powołania Koszalińskiej Rady Seniorów 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4140, z późn.zm.) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 2a 

w brzmieniu: 

„2a. Jeżeli w trakcie kadencji Rady na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub na terytorium 

województwa zachodniopomorskiego wprowadzony zostanie stan zagrożenia epidemicznego lub stan 

epidemii, kadencja Rady ulega przedłużeniu o 6 miesięcy od dnia odwołania powyższych stanów, za 

wyjątkiem przypadku jeżeli odwołanie powyższych stanów nastąpi przed upływem kadencji Rady, 

o której mowa w ust. 2”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Kuriata 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 lutego 2022 r.

Poz. 539


		2022-02-03T11:41:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




